CYMbIH 3[QWWH 3ACAT, HAWUFrMUNH XEDKITUAH

Y3YYNAONT
2024.12.09 XapranaHT
Cyypb 3opunTtoT XYPC3H TYBLUNH
Xonmu | Y3YYIRNT TYBLUMH 2024 oH /TOOH y3yynanTaap/
Ne Wanryyp y3yynant Xarac .
& Han 2023 2024 C | YKnnuitH aucuiiH
KUMNIAH 5
Gaiianaap Bbangnaap
3AUWH 3ACTUUH XONDKIUAH Y3YYNaNT
1 TecBuinH opnoro casi 1333.0 1449 0 1137,2 2390,0
Terper
2 TecBuilH 3apnara cas 14391 ) 8940 1844 9
Terper
CyM XenKyynax caHruiH

3 | 333nuiH 3praH | XyBb 27,5% | - 24.9% 271
TONeNnTUNH XyBb
Xepenmep  apxnanTuir

4 | A3MXWUX CaHIMMWAH 3praH | XyBb 88,3% 95% 90% 95%
TeNenTuiH XyBsb -

S | AXKMNrynanuiH TYBWUMH | XYBb 3% 28% | 2,8% 2,8% |
Spyyn M3HAUAH

g |AdaTrang  xamparacaH XyBb 10 8% 11.7% 10,2% 614/76,4%
WPraAnunH HUAT XYH ampg ' )
93N3X XYBb
WuHasp 6Guin BonrocoH

7 | BalHrblH axnbiH GanpHbI TOO 39 50 24 61
TOO

8 | Typ axnblH 6anpHbI TOO TOO 792 900 371 754
ManbiH To0 Auacnax

9 MARTAH | 1512 170,0 ; rapaaryit

TOnNrow 6aiiHa.

. I§n6 ;;/pma /TapuancaH " 8826 9500 9566 9566
XypaaH aBcaH yp Tapua TH 8416 12350 - 9177 4
ManbiH 2139 2139
Taxaan/Tapnancax ra 1516,8 1600

11 | Tan6awn/ I R e
XypaaH aBCcaH MarnblH | MsHraH 2266 48 - 5106
TIX33n Bycan TOHH -
XYHCHUNIA ) reg 349 8 365 118.,9 510,9
HorooTapuancaH tanbamn

Lo XypaaH aBCaH XYHCHWW | MsiHraH - 6664

5152,8 4745
HOroo TOHH
Temc TapuancaH Tanbaw ra_ | 9864 | 8000 | 832 | = 8352
13 | XypaaH aBcaH Temc MSAHraH 73593 122.4 - 118511
TOHH | 7 T ey
14 | NoasxuTan ywn | ToO 60 80 i




axunnaraa ssyymk 6yn
HaX,

ax axywH
BanryynnarbiH TOO

86

15

WnHasp
OPCOH OPOH CyYLIbIH TOO

alurnanTag

TOO

1

16

YnQBapnacaH
ByTaaraaxyyH

casi.Ter
per

329,0

30,0

329,7

835,5

17

WuHasp 6un  ynnasap,

LUEXUINH TOO

TOO

2

3

HUArMKU

WH XONDKIUWH Y3YYNaNT

18

bypTraracaH
Xapar

ramT

TOO

31

44

19

Upragag
XOXUPIbIH
TONyynanTumH
TYBLUWH

yumpcaH
HOXEH

XyBb

20

[daxuH
BonoscpyyncaH  xor
XasranblH 33nN3X XyBb

77,2%

XyBb

21

100.000 amb
Tepenten HOrgoX
AXUNH 3HA3rANUNIAH
TYBLUWH

Mpomunb

22

1.000 amba TepenTtea
HOrgox HSANXCbIH
SHASMANUIH TYBLUWH

[Mpomuns

250

250

23

TyxanH XUNUIAH
TOBNONT
Aapxnaaxyynantag
xampargcaH XyyxgauiH
33M13X XYBb

XyBb

100%

100%

100%

100%

24

ApTepuiiH aapant
UXC3X ©BYHUA  3pT
UNPYYNrmnH
XampanTtbiH XyBb

XyBb

44 5%

80%

41,0

70

25

YuxpuiH LLUIMDKUH
©BYHUN 3pT
UNpyynrumH
XampanTblH XyJib

XyBb

33%

70%

48,0

26

XopT xaBApbIH
UNPYYNruH
XxampanTbiH XyBb

3pT

XyBb

62,1%

100%

0,8%

72,0

38,7

27

CypryynuinH  eMHex
BonoBCpoOnbIH XampaH
cypranTtblH L3B3p XUH

XyBb

94,3%

92.3"%

100

100

28

Cyypb 6GonoscponbiH
XampaH  cypranTbiH
LI3B3P XUH

XyBb

89,7%

29

Lisyapnaruini 6ynruinH
Har Oarwma Horgox
XYYXAWAH TOO

TOO

27

99.8%

90,8

92,8

27

28

30




30

aHIrNIH Har
HOrgox

bara
Barwmg
XYYXAUAH TOO

TOO 27

30 30

30

31

AncanTuinH
wanranTbiH
OHOO

epPeHXUN
AyHO@x

Too 537,8

500.1 -

508,36

32

TepuitH uaxum
YUNYUNTI3HUIA TOO

TOO -

1100

33

HuinTtuitH BueniiH
TaMmup CnopTbiH copun
cypanraang
XxamparacaH upragumiH
TOO

Hacanpg

75
Xypar4ung

112

240

Xyyxag 1835

0 1500

1643

34

Coén, ypnaruiiH apra
X3MX33HA

Xamparacax npraa
/paBxapacan/ Tooroop

18560
TOO

7959

13045

35

Coén, ypnaruiH
30XMOH  BauryyncaH
apra XamMXa3HWin Hap,
Tepen Tooroop

175
TOO

88

161
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[anrapaHryii Maaaanan aBax ax cypBasx:

LUYAxuntaH: P.TymaHHacT
Xon6oo 6apux ytac: 89217020

Llaxmum wyynax: Jargalant1927@gmail.com
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